Anno . . . 1302 feria quarta post Letare.
Or . Fr . Munster Nr . 244 a . An dieser Urkunde findet sich ein Transfitx von 1421 April 16.

1303 Miirz 26 .
123 .

Symon nobilis dominus de Lippia verkauft widerruflich fur 20 M. Milnst. Denare dem Kloster
Marienfeld alie Aecker seines Erbes Emeshus zwischen der Emesa u . dem Kloster gelegen nebst der
dazu gehorigen Wiese et omne ius , quod dicta domus Emeshus habere dinoscitur in marcha Wadenhart .
Die genannte Summe erhalt Olandis , Witwe des Ritters Hermannus de Odelinchusen, u . ihre Tochter
Aleydis , die bisher den Niessnutz des erwdhnten Erbes gehabt hat . Dem Verkauf stimmen Alheydis,
Symons Gattin , sowie seine Sdhne Bernardus , Hermannus u . Henricus zu.

Datum anno . . . 1303 in crastino Annuntiationis Domini .
Or . Marienfeld Nr . 367 . An Pgtstr . die verstiimmelten Sgl . des Ausstellers (Preuss u . Falkmann 1

Taf . 18) mit Riicksgl . (ibidem) u . seiner Gattin (a . a . O . II Taf . 22) mit Riicksgl . (Lippesche Rose) .
Regest Preuss u . Falkmann II Nr . 535 .

124 .
1303 (2) April 1 .

Stiftung eines Armenhauses in der Martinipfarre zu Munster.
Universis praesentia visuris et audituris Joannes dictus Lewe, Svederus de Alen magistriscabinorum, Henricus de Lon, Henricus Travelmannus, Lubbertus Custerus , Joannes dictus Brune,Bernhardus de Kleyhorst, Henricus dictus Weghe , Hermannus et 1) Bertholdus de Reckelynck-husen 2) , Lambertus filius Macharii ceterique consules ac scabini civitatis Monasteriensis cum
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adoptione felicitatis perpetuae notitiam veritatis . Constituta in nostra praesentia Meynburgis de
Wessede vidua, nostra concivis , coram nobis publice recognovit, quod in honorem Dei patris ac
suae genitricis benedictae domum suam, quam inhabitat , cum transitu seu semita ex opposito
dirigente ad ecclesiam b . Martini in nostras manus ac custodiam tam ante obitum quam postobitum suum deputavit et tradidit pro hospitio perpetuo pauperum viduarum , ita quod ipsa in
eodem hospitio unam cameram et unum cellarium pro suo commodo quoad vitam suam eligetet habebit : in quod nos solum modo viduas, matronas humiles, honestas et probatas sine omni
conditione sed solo ac puro Dei intuitu secundum dictae Meynburg ( !) consilium et consensum,
quoad vixerit, recipere poterimus et debemus. Sed si aliqua huiusmodi viduarum sponte et pro¬prio suo arbitrio viduis praefatis in victu , potu seu amictu aut aliquo solatio consimili cuperitsubvenire, nullatenus est hoc ab aliquo recusandum, cum eadem Meynburg ipsis viduis in sub¬
sidium et solatium pro lignis comburendis unam marcam Monasteriensem denariorum de domo
Detmari Fabri , sita apud Horstenporten in confinio Ludolphi dicti Kiman, annis singulis persol¬vendam in perpetuum assignavit. Praeterea si aliqua viduarum receptarum inter huiusmodi sanctas
et honestas matronas zizaniam seu eiusmodi generis malitiam seminaret, illam vel illas ejicere et
destituere ac aliam vel alias resumere possumus ac debemus. Adiectum est itaque , quod Meyn¬
burg antedicta cum domo confini , in qua nunc rector scholarum s . Martini habitat , ac aliis bonis
suis ordinare , facere et disponere poterit ad suae libitum voluntatis, prout conveniens sibi ac
idoneum comprobavit. In cuius rei testimonium praesens scriptum sigillo nostrae civitatis duximus
roborandum . Datum anno Domini 1302 in octava Annuntiationis b . Mariae virginis.